

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.57, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто тридцать восемь тысяч сто шестьдесят два рубля 75 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,6		138 162,75
АДС					0,4		27 488,59
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка ЦО в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,4	68 721,48	27 488,59
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	2	111,00	222,00
		БП-00026191 Проволока сталь сварочная СВ-08А 3мм (осн)		кг	1	162,38	162,38
		БП-00030395 Переход стальной D 76*57 (Ду65*50)мм (осн)		шт	3	178,03	534,09
		БП-00029705 Труба стальная электросварная 76 х 3,5, длина 6м (осн)		м.п.	4	717,42	2 869,68
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	2	322,53	645,06
		БП-00030434 Круг отрезной по металлу 115х1х22 (осн)		шт	2	24,00	48,00
		БП-00018751 Резьба стальная ДУ 40 L=50-60		шт	3	77,00	231,00
		БП-00027651 Муфта стальная Ду20 (осн)		шт	1	38,24	38,24
		БП-00027650 Отвод стальной к/з D 76х3,5 бесшовный ст 20 (осн)		шт	2	351,96	703,92
		БП-00024798 Газ кислород в баллоне (40л)		шт	1	750,00	750,00
		БП-00019411 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1	3 462,96	3 462,96
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	1	116,67	116,67
		00-00004771 Эмаль универс.синий 520мл		шт	2	160,00	320,00
		00-00005524 Кран шаровой под приварку LD-DN 80/65		шт	2	2 309,16	4 618,32
Прямые затраты по разделу:							18 239,99
в т. ч. зарплата:							3 418,05
Накладные расходы по разделу:							3 019,93
Сметная прибыль по разделу:							1 647,24
НДС 20% по разделу:							4 581,43
Итого по разделу, включая НДС:							27 488,59
PCY					6,2		110 674,16
2	1	Разборка обшивки: оштукатуренной	ТЕРэ4.01-02-01-002	10 м2	0,4	4 395,58	1 758,23

3	2	Разборка засыпного утеплителя	ТЕРэ4.01-02-03-001	10 м2	0,4	8 970,73	3 588,29
4	3	Ремонт дерев. балок с заменой концов	ТЕРэ4.01-03-03-001	10 шт	0,4	124 245,45	49 698,18
		БП-00025728 Доска обрезная 25х150х3000мм 1-2 сорт профилированная (осн)		м3	0,1	19 500,00	1 950,00
5	4	Ремонт дерев. балок: нашивкой досок	ТЕРэ4.01-03-03-002	10 м	5	11 125,89	55 629,46
		БП-00030391 Саморезы для тонких пластин оц. с буром 4,2х13 (осн)		шт	1 000	0,68	680,00
		БП-00025728 Доска обрезная 25х150х3000мм 1-2 сорт профилированная (осн)		м3	0,4	19 500,00	7 800,00
		БП-00027854 Саморезы для тонких пластин оц. с буром 4,2х16 (200 шт) (осн)		шт	500	0,74	370,00
		БП-00027967 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,8 х 32 мм (осн)		шт	2 000	0,57	1 140,00

Прямые затраты по разделу:	46 363,14
в т. ч. зарплата:	33 291,81
Накладные расходы по разделу:	24 373,20
Сметная прибыль по разделу:	21 492,12
НДС 20% по разделу:	18 445,69
Итого по разделу, включая НДС:	110 674,16

Прямые затраты по всем разделам:	64 603,13
в т. ч. зарплата:	36 709,86
Накладные расходы по всем разделам:	27 393,13
Сметная прибыль по всем разделам:	23 139,36
НДС 20% по всем разделам:	23 027,12
Итого по разделам, включая НДС:	138 162,75

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.